
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 02.11.2020 r.
Zn.spr.: SA.270.1.7.2020
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Szanowni Państwo
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert. Zadanie realizowane w ramach projektu: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa 
do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich”.
Otwarcie ofert na: „Rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi leśnej nr 10 na potoku 
Kamienica Zabrzeska w Leśnictwie Mogielica - II postępowanie” odbyło się w dniu 
02.11.2020 r. o godz. 09:30 w Nadleśnictwie Limanowa. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia 2 005 956,87 zł brutto, co stanowi równowartość 469 856,15 € wg Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.12.2019 r. (4,2693 zł).
Do dnia 02.11.2020 r. do godz. 9:00 wpłynęły następujące oferty:

Nr.    
oferty

Firma oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty 
(brutto)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

1.

USŁUGI DROGOWO-
BUDOWLANE
JURCZAK ZYGMUNT
UL. DOŻYNKOWA 20
33-300 NOWY SĄCZ

1 946 322,60 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

2.
REMOST SPÓŁKA Z.O.O.
UL. PRZEMYSŁOWA 10
39-200 DĘBICA

1 893 988,69 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

3.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEOTECHNICZNOBUDO
WLANE GEO-BUD SP. Z O.O.
UL. MAKUSZYŃSKIEGO 4
31-752 KRAKÓW

2 469 399,24 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

4.
KORMOST Sp. z o.o.
UL. GLINKI 144
85-861 BYDGOSZCZ

1 977 844,18 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

5.
MOSTOSTAL KIELCE S.A.
UL. ŚCIEGIENNEGO 280
25-116 KIELCE

2 257 638,33 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

6.

BUDOWNICTWO MOSTY 
DROGI BMD SP.Z O.O.
UL. KILIŃSKIEGO 70
33-300 NOWY SĄCZ

1 323 514,07 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

7.

KUŚNIERZ WALENTY
BUDOWNICTWO 
KOMUNIKACYJNE
UL. SZKOLNA 10B
33-300 NOWY SĄCZ

1 894 182,15 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

8.
TPB ŁUKASZCZYK SP. J
OS. ZA TOREM 3, 
34-424 SZAFLARY

1 874 107,97 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni



-2-

9.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWOINŻYNIERY
JNE BUDMOST RAFAŁ 
JĘDRZEJEK
LASKOWA 803
34-602 LASKOWA

1 335 619,69 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

10.
ALU FORCE DANIEL POPIEL
UL. STALMACHA 65
43-430 SKOCZÓW

2 648 162,62 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

11.

FIRMA USŁUGOWA DETAL 
PIOTR WŁOCH
BIERTOWICE 26
32-440 SUŁKOWICE

2 302 952,74 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

12.

ZAKŁAD BUDOWY MOSTÓW
SP ZOO SP KOMANDYTOWA
33-394 KLĘCZANY
KLĘCZANY 192

1 398 367,44 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

13.

KONSORCJUM FIRM:
PBW INŻYNIERIA JACEK 
GARBACZ 
LIDER KONSORCJUM
UL. POCHYŁA 23/4D
53-512 WROCŁAW
PROBUDOWA.COM 
SP. Z O.O. 
PARTNER KONSORCJUM
UL. SOKOLNICZA 5/79
53-676 WROCŁAW

2 326 875,17 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

14.

PRIMOST POŁUDNIE 
SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL.ODKRYWKOWA 91
42-504 BĘDZIN

2 237 342,40 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

15.

ZIBUD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
KAMIENICA 1000
34-608 KAMIENICA

2 688 991,19 31.12.2021 r. 5 lat 21 dni

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 
5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej (Załącznik nr. 4 do SIWZ).

Z poważaniem
Wojciech Łukacz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona internetowa Zamawiającego
2. Wykonawcy składający oferty
3. a/a


		2020-11-02T12:22:33+0000
	Wojciech Łukacz




